AUTORITZAR LA DESPESA de la contractació que té per objecte els serveis d’instal·lació, retirada i 
endreçament del parc de dispositius TIC de l’entorn de treball a l’Ajuntament de Barcelona i els 
seus organismes adscrits, amb mesures de contractació pública sostenible, per un import total 
de CENT TRETZE MIL NOU-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB SETZE CÈNTIMS (113.926,16 €), amb càrrec als 
pressupostos del 2025 i 2026. APROVAR les actuacions preparatòries efectuades, el plec de clàusules 
administratives particulars i el plec de prescripcions tècniques i CONVOCAR la licitació per la seva 
adjudicació.  

II. En data 21 d’octubre de 2025, el gerent de l’Institut Municipal d’Informàtica de Barcelona va resoldre

[...]

adjudicar el contracte que té per objecte els serveis d’instal·lació, retirada i endreçament del parc de 
dispositius TIC de l’entorn de treball a l’Ajuntament de Barcelona i els seus organismes adscrits, amb 
mesures de contractació pública sostenible, a favor de l’empresa ITGLOBAL, S.L., amb NIF B61124376, 
per un import total de CENT TRETZE MIL NOU-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB SETZE CÈNTIMS 
(113.926,16 €), dels quals NORANTA-QUATRE MIL CENT CINQUANTA-TRES EUROS AMB VUITANTA-CINC 
CÈNTIMS (94.153,85 €) corresponen al preu net i  DINOU MIL SET-CENTS SETANTA-DOS EUROS AMB 
TRENTA-UN CÈNTIMS (19.772,31 €) corresponen a l’impost sobre el valor afegit (IVA) al tipus del 21%,